
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího bakalářské práce
Student: Glós Kristián
Téma: Hluboké učení AI v herních prostředích (id 24101)
Vedoucí: Polášek Tomáš, Ing., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Téma bakalářské práce bylo navrženo studentem. Zadání považuji za obtížné, primárně díky výzkumnému

charakteru práce a experimentálním technikám kterými se zabývá. Student vyzkoušel dva přístupy pro trénování
agentů jejichž chování prověřil ve dvou scénách. Experimenty zahrnovaly dopad imitačního učení, složitosti
testované scény a náhodnosti na proces trénování.

2. Práce s literaturou
 Student kromě doporučených zdrojů také samostatně vyhledal relevantní literární zdroje nezbytné pro realizaci a

pochopení použitých technik. 
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student se vždy účastnil domluvených konzultací připravený. Komunikace byla konstruktivní a ze strany

studenta byly výsledky průběžně konzultovány. Postup práce v rámci akademického roku kolísal, ale vždy bylo
možné vidět rozumný pokrok. Ze začátku zimního semestru došlo ke zpomalení pokroku, což bylo odůvodněno
problémy související s pandemií SARS-CoV-2.

4. Aktivita při dokončování
 Implementační část práce a měření byly dokončeny s dostatečnou časovou rezervou. Technická zpráva byla

dokončena až těsně před odevzdáním. Připomínky vedoucího byly zapracovány do textu práce, ale pouze
částečně.

5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Celkově považuji aktivitu studenta při řešení práce za průměrnou. Výsledky experimentů, i přes jejich menší

rozsah a omezenou vypovídací hodnotu, ukazují zajímavé vlastnosti obou testovaných algoritmů. Odevzdání práce
bylo odloženo a i přesto byl text dokončen až na poslední chvíli. Oceňuji ovšem studentovu iniciativu a volbu
relativně složitého tématu, které není příliš dobře prozkoumáno. Z tohoto důvodu práci hodnotím stupněm B, i
přes její výše zmíněné nedostatky.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 28. května 2021

 Polášek Tomáš, Ing.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

